
Wijziging Welstandsnota 2013 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2021; 

  

Besluit: 

  

1. In te stemmen met de reactienota 'karakteristieke panden en objecten in welstandsvrije gebieden', 

2. De gewijzigde lijst 'karakteristieke panden en objecten in welstandsvrije gebieden' met bijbehorende 

selectiecriteria vast te stellen, 

3. Het supplement 'karakteristieke panden in welstandsvrije gebieden' vast te stellen en aan de vigerende 

welstandsnota toe te voegen. 

  

Zuidwolde, 8 juli 2021 

De raad voornoemd, 

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-Hoekstra J.G. Vlietstra 

Nr. 240252 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2021 nr. 240252 21 juli 2021 1 


